（様式７）

○第○号

○年○月○日

        様

下関市長

選定結果通知書

 企画提案書を提出していただきました「下関市（豊田地域）生活バス AI オンデ

マンド・貨客混載実証運行業務」について、選定結果を下記のとおり通知しま

す。

なお、本業務の企画提案書作成等について、多くの時間と労力を費やされたこ

とに対し、厚く御礼申し上げます。

記

１ 結  果

２ 総合点   ○○点（満点：○○点）

３ その他  選定結果について説明を求める場合は、令和７年８月１５日（金）

１７時までに、書面（任意様式）にて申し出てください。申し出があ

った場合は全ての提案者の総合点を閲覧することが出来ますが、提案

者の名称は非開示とします。

４ 問い合わせ先（事務局）

      下関市都市整備部都市計画課 担当 〇〇

      〒７５０－８５２１ 下関市南部町１番１号（本庁舎東棟３階）

      電話０８３－２３１－１４４１ ＦＡＸ０８３－２３１－４７９９

      電子メール tskotsut@city.shimonoseki.yamaguchi.jp